СОВЕТ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       29.05.2024                                                                                                    № 200

О внесении изменений в решение Совета Новологиновского сельского

поселения Большереченского муниципального района омской области  от

24.04.2020 года № 199 «Об  утверждении  Правил прогона и  выпаса

сельскохозяйственных животных и птиц  на территории населенных пунктов

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области»

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Новологиновского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, Совет Новологиновского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Новологиновского сельского поселения от

24.04.2020 года № 199 «Об утверждении Правил прогона и выпаса

сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных

пунктов Новологиновского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1) в названии слова «населенных пунктов» исключить;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в печатном средстве

массовой информации «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Новологиновского сельского поселения» и вступает в силу с

момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             А.Н. Арсентьев